
ZARZĄDZENIE NR 299/GN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu remontów 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713, poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan remontów w budynku przy ul. Kolejowej 33 w Międzyzdrojach,  stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Międzyzdrojskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3F88D74E-8AE9-43C1-9DDD-639C25652AAD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 299/GN/2020 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

L.p. Adres Nazwa zadania Kwota 
1. ul. Kolejowa 33 

Międzyzdroje 
Naprawa pokrycia 

dachowego budynku 
13.873,55zł 

   
Razem 

 
13.873,55zł 

Id: 3F88D74E-8AE9-43C1-9DDD-639C25652AAD. Podpisany Strona 1


		2020-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




